HOCHDRUCK-PLUNGERPUMPEN BAUREIHE P55 HIGH-PRESSURE PLUNGER PUMPS SERIES
Type Best.-Nr. Leistungs-
aufnahme
Überdruck
max.
Drehzahl
max.
Förder-

max.
RPM
max.
Output
max.
Water-
Temp.
max.
Plunger
dia.
Stroke Weight
approx.
NPSH
Required
  kW bar min-1 l/min °C mm mm kg mWs
P55/80-280G 00.6698 41.8 280 1000 78.0 60 28 46 81 8.5
P55/100-200G 00.4693 42.8 200 1000 104.9 60 32 46 81 8.5
P55/128-160G 00.4365 41.8 160 910 127.8 60 36 46 81 8.5
P55/150-130G 00.6251 39.2 130 800 153.0 60 42 46 81 8.5
P55/165-100G 00.4226 33.6 100 750 164.6 60 45 46 81 9.0
Einsatzgebiete  Fields of Application
SPECK TRIPLEX Plungerpumpen sind geeignet zur
Förderung von sauberem Wasser oder anderen nicht
aggressiven oder abrassiven Medien mit ähnlichem spe-